ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /GDĐT

Về việc triển khai tài liệu hướng dẫn
truyền thông giáo dục sức khỏe.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Thủ Đức, ngày      tháng      năm 2024

                    Kính gửi: Thủ trưởng các cơ sở giáo dục mầm non, tiểu học,
THCS, trường Giáo dục chuyên biệt Thảo Điền.

Căn cứ Công văn 5169/SGDĐT-CTTT ngày 21 tháng 08 năm 2024 của Sở
Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai Tài liệu hướng dẫn truyền thông giáo dục
sức khỏe,

Phòng Giáo dục và Đào tạo triển khai đến thủ trưởng các cơ sở giáo dục tài
liệu “Hướng dẫn truyền thông giáo dục sức khỏe cho cán bộ quản lý, giáo viên,
nhân viên y tế trường học trong các cơ sở giáo dục mầm non và phổ thông”.

Các cơ sở giáo dục có thể lựa chọn, sử dụng tài liệu này trong việc tập huấn,
bồi dưỡng về truyền thông giáo dục sức khỏe cho cán bộ quản lý, giáo viên, nhân
viên, nhân viên y tế trường học và học sinh tại cơ sở.

Đính kèm:
- Quyết định số 1716/QĐ-BGDĐT ngày 26 tháng 6 năm 2024 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành tài liệu hướng dẫn truyền thông giáo dục sức khỏe cho
cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên y tế trường học trong các cơ sở giáo dục
mầm non và phổ thông.

- Tài liệu hướng dẫn truyền thông giáo dục sức khỏe cho cán bộ quản lý,
giáo viên, nhân viên y tế trường học trong các cơ sở giáo dục mầm non và phổ
thông./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Đ/c Trưởng phòng (để biết);
- Lưu: VT, YT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Kiều Mỹ Chi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T15:28:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Tú Ni<nttni.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T17:05:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Kiều Mỹ Chi<kmchi.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T09:20:22+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T09:20:26+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T09:20:26+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T09:21:04+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!